Vel ipsorum successorum ad officium suum Castrense Capitane
 Armiſtan ex tunc receptu superius quod
 ad respondendum spectat mediantes semper in
 no tunc termino tanquam peremptorio stare
 Jure parere respondere damna facta Terrarum
 simpli taxata Luce Inscriptio hinc satisfi-
 ente, ac omne iudicium pati debet & tenet
 Regi ac suis successoribus ad ea omnia innotet & obli-
 gat fieri. illam terminum primam perempto-
 riam ut dabo omnes exinde. Consequenter
 Casus Ergo terminos semper peremptorios
 vera infirmitate pro Maiori innoventia sine
 offensa legatione intra vel extra Regnum ser-
 uare Militari ad munimenta ad emittentibus
 alys quibusque delationibus & legibus impedimen-
 tis non differendo ad quietem proterea. Ultra
 proximos officii suum Castrense Capitane Ar-
 miſtan, terminos delationes sibi non recipere
 reliqua servare iuxta formam Cancellariae

30 / FERIA SECUNDA POST FE
 1673 / ICTI PAULI APOSTOLI PRO
 XIMA ANNO DOMINI MIL-
 LESIMO SECCENTESIMO
 SEPTUAGESIMO TERTIO
 PAPAE PAVLI GRUDZKIEMU
 CEDIT ET STATUET.

Comparatus

Componens personaliter Compositus et Henricus
 pater Castrensis Capitanus Arminshen, Inquisitor Henricus
 Saprochus olim Inquisitor Jacobus Stanislaus
 Saprochus frater germanus. Sanius mente et corpore
 existens a Terris districtibus Juribus Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competens videlicet Henricus
 Saprochus Castrensis Capitanus Arminshen, Inquisitor
 redditioni quo ad actum hunc attinet se cum
 successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et per se unum parando atque sub
 quocumque palam libere publice ac per expressum
 sum redognovit. Quia Inquisitor Henricus Saprochus
 Saprochus frater sui germani quibusvis redignabi-
 lione cauet et se pro eis inturbat non deponit et
 integro. Jure suo infrascripto Henricus Saprochus
 binis primis quibusdam Ochagenwold, secunda vero
 Quingentis floren polon postolum pfectum
 fratrem sui Henricum Saprochum germanum in se et
 fratrem suum Jure divinis et Naturalibus successi-
 one devoluit et in bonis Villis Felumno Cer-
 tarum sortium in Terra districtibus Leopoldi
 caesa et consistens Inquisitor Henricus Saprochus
 Vegorey Compositus nationis amica de Leg, natione
 eorundem summorum inter se redognovit
 et Inquisitor Henricus Saprochus fratrem
 suum germanum abbra, atque Inquisitor Henricus
 Saprochus olim Inquisitor Jacobus Saprochus Conforte
 parte ab abbra in Romano die decima quarta
 Januarii anno pfecti in se se Conventum
 cum omni pmissum Jure dominio perpetuo

1292

Comptium et prophanum quavis, cumq[ue] omni bus et
 singulis Insignibus, et sigillis Comptiarum
 Sclonib[us] unctis clavis, arcibus, vobis liga-
 mentis ac nexibus generaliter univ[er]sis summas
 quoq[ue] supra scripturas, et bonorum receptivum
 summi usq[ue] oneratum lib[er]is, fructibus
 provenientibus, redditibus, emolumentis Commodis
 obventionibus, alt[er]isq[ue] et perhinc un[de]n-
 versum omnibus nihil ex premissis Juris Domini
 proprietatis ac Curie Competentis. et progre-
 ssu pro se Recognoscere, scilicet successores
 aut quospiam reservando seu expe[n]do
 verum prout promissa omnia et singula ipse
 met Recognoscere, fructusq[ue] suos tenet habuit et
 possidebat, ipse conservabat, ac eisdem le-
 gione serviebat. Jam ex tunc et de facto
 Thoma Joanni Thoma olim Thoma Alberti
 Thoma filio. Ergo posteris (ausp[er]a ob ipse
 pro promissis omnibus, Curia et Suffraganeis
 satisfactione) assit descendit, putat et
 Condescendit ipse, omnes et integros Jus suo
 sibi ad promissa serviens, in personam Ergo
 Thoma Joannis Thoma Curatorum sui et ipse
 successorum totalis et plenarie translat[ur] trans-
 fudit et incorporavit, prout translat[ur] trans-
 fudit et incorporat per presentes In quod
 quicq[ue] Jus plene etiam summas ac bona
 summi usq[ue] onerata, promissaq[ue] omnia ipse
 pro se Recognoscere esse. Idem Recognoscere
 Thoma Thoma, p[er] Thoma Thoma Thoma.

Cessionaria suo Aplice posteris. Jam ex parte
 & defacto commoffiis prece dacta domettet
 realium Insuperiorum & actualium pauperum
 possessionem per Malem quemcumque Comperet, et
 ubi duo die quocumque voluerit offwope acci-
 prand. Sed ipsam Cessionariam suam & Ap-
 paretur, hoc factum dat assum pter summas
 ac bona summis ysaq onera fo pmissis oia
 pter transacta, cum Universis communibus
 et Unfructibus Comptibus et Proportione quavis
 tenendi habendi et possidendi, illis quiete
 et pacifice Unfructibus, ac ad suos suorumque
 successorum quosvis Beneficentis Unfructibus
 libere & effectuali convertendi pferi Juris
 originalis ea omnia longius in se Comptibus
 pterisq; affi et transacti vigore. Debet esse
 ne ben^{us} pteris Recognos^{us} pteris Remigianus da
 pteris put se ac suos successores in super-
 bonis suis generaliter omnibus et summis quibus-
 vis pecuniariis habet & habendis pferi Ge-
 nentis Joannem Gueldrici Cessionario suo in-
 sonbit & obligat pter, Apic et dng Successores
 in dno Jure affo, summis, ac bonis summis
 ysaq oneratis pmissisq; omnibus pter conditen-
 sis & ratione commocon omnium pter abressu-
 rum & bonorum et quavis impetitione Tandem
 quorumcumque pter sonas Congreg^{us} Conceptoris
 pteris & pteris Congreg^{us} Exister^{us} et re personae
 occasione sui Recognosent^{us} pteris q^{us} pteris

Successorum suorum Jurisq[ue] plen[am] efficitur
 modo & non Ultra exonerat[ur] in omni Jure
 & officio Regni semper totisq[ue] opib[us] fac
 it[ur] sibi defendere cu[m] iure intercedere
 & abbeare Indemnemq[ue] Camp[us] reddere
 Nec Non hoc idem Jus plen[am] efficitur Summas ac
 bona sumisq[ue] onerata, ac p[ro]missa omnia
 p[ro]p[ri]a Cuius personar[um] Modis quib[us]q[ue]
 Indem exre persona & occasione sui Regis
 gnosq[ue] frat[er]q[ue] sui ac suorum Successorum
 it[er]u[m] & re persona & occasione sui Regis
 p[ro]p[ri]a frat[er]q[ue] sui ac suorum suorum
 tantum modo & non Ultra factis & facturis
 non chamagib[us]q[ue] Cui[us]q[ue] super bona eadem
 p[ro]missa q[ue] omnia p[ro]p[ri]a transmissa imp[er]atorib[us] & im
 portatorib[us], licet de iure & p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a q[ue] Juris quib[us]q[ue] imp[er]atorib[us] p[ro]p[ri]a & g[ra]m
 Jure depend[er]e, in quib[us]q[ue] Jure & officio
 Regni obtin[er]e, obtinendis ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 omnia p[ro]p[ri]a transmissa ex parte p[ro]p[ri]a
 & occasione sui Regis, suorumq[ue] succes
 sorum tantum modo & non Ultra modo quib[us]q[ue]
 p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a omnia abbeare
 mund[um] & libera semper facere, ac lib[er]am
 transmissam p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a ad
 missam in fide bono p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 condempnatorum damper Malem & lib[er]am
 officio te require[n]s non negare, imo debet
 ostendere eandem lib[er]am & effectivam
 doneq[ue] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a ead[em] p[ro]p[ri]a

etiam fructum pmissorum omnium p[er] ab[st]ra[ct]i
 quocumq[ue] modo tam p[er] se quam p[er] suas q[ui]p[er]is
 submissas et subordinatas personas non p[er]cipere
 nec admittere, ipsamq[ue] Cessionariam suam d[omi]ni sui
 cessores in p[re]missis omnib[us] p[er] h[ab]itatis nulli
 modo iniuriari, nisi ut hoc idem sui cessores, summas
 et bona summas q[ui]q[ue] p[ro]fuit[ur] euentu[rum] p[re]missis
 omnia p[er] se cum vniuersis eorum vtili
 tatib[us] et v[er]i fructib[us] comptat[ur] et p[ro]p[ri]a h[ab]ere
 quavis h[ab]it[ur] Cessionariis suis cum suis posteris
 quiete et pacifice p[er] ipsorum Cessionariis
 et ipse tenere habere et possidere queat illib[us]
 v[er]i possit. Id[em] sub v[er]bo summas Milla
 Trecentos floren[ti] p[er] totam p[er] eam Regno
 seu aut illis posteris p[re]fatis Cessionariis suis
 p[er] ipsi successorib[us] et non complensit omnia
 et singulorum p[re]missorum tam in parte quam
 in toto tunc quoc[un]q[ue] opus fuerit ad solvendum
 succumbendo. Rebelliones et p[ro]p[ri]as p[re]s[er]u
 gnoscent[ur] Grotus Henricus Lapochi debet
 et habere et ad se et suos successores et p[er]per
 bonis suis generalib[us] omnib[us] p[re]missis q[ui]p[er]is
 maris quib[us]q[ue] habitis et habendis p[re]fatis G[ro]t[us]
 et Joanni Guadalu[go] sig[na] posteris inueniet et
 obligat p[er] se, p[re]missis h[ab]itatis Grotus et v[er]i
 Lapochi fratrem sui recognoscere germanos
 vel in euentu Mortis successores illis ad app[ro]p[ri]a
 band[um] p[er] ipsi Inuentionem p[re]fatis app[ro]p[ri]as
 vel similib[us] suis p[ro]p[ri]as Interests favorem ad
 sua quoc[un]q[ue] authe[n]tica Regni p[er]petua infra
 decem menses duodecim Septimana[rum] admittere
 et p[er]sonaliter statim, ab[st]ra[ct]i

successores ut supra debere exequari efficere
 & q. sub similibus servari ad adia Mella Trecento
 Samploren polon per eundem Recognitionem
 sine illis successoribus. p. fero Gesto Joann. Guedi
 accepit posteris in Casu non satisfactionis p. scilicet
 submissio sed ad solvendum succumbendo.
 Hoc quibus quidem vadis vel vady modo p.
 missio ad solvendum succubita ac pro re ab ipso
 p. n. p. a. et p. n. p. a. non completa Completa
 da (erat) Exista. Memoria. Recognition. Guedi
 Remigianus de pascha aut illis posteris ad
 Justitiam p. scilicet Guedi Joann. Guedi
 sine ipi posteris ad officium p. scilicet Caswen
 Captan. L. v. m. i. b. e. n. # Exuna recepta supra
 scripto quo ad respondendum spectat tunc earum
 Tempus in primo Cetero termino tanquam
 p. n. p. a. stare tanquam Respondere
 ad vadis vel vady p. scilicet loere Guedi
 p. n. p. a. p. scilicet solvere ac omne p. n. p. a.
 p. n. p. a. debet et tenebitur tunc ac suos successores
 ad eam omnia inscribit et obligat p. scilicet
 illam termino primam p. n. p. a. n. i.
 solus omnes expens. Caswen. Casu ad
 eiq. termino tempus p. n. p. a. vero
 infermitte p. n. p. a. M. n. v. a. l. l. e. succorum
 legatione intra vel extra Regnum servato M.
 Litan. ad munimenta ad emittorem vel
 alij qui by. blationibus et legalibus impedi
 mentis non effluendo ad quietationem p. n. p. a.
 rea. v. l. p. n. p. a. p. n. p. a. Caswen. Ca
 p. n. p. a. L. v. m. i. b. e. n. # termino dilacionem
 # sine adm. Captan. L. v. m. i. b. e. n. ad quod p. n. p. a. p. n. p. a.

Sibi non recuperando nullorum honorum, appellationum
 Casuarum ac curiarum prelationum favoribus ac postea
 omnia per alios simpliciter vel tripliciter eva-
 sionebus suspensionibus fatalibus suis preterea
 Terrarum Bello Conventione vel aliis quibusvis
 iuribus remediis et defensionibus non subterfugere
 Nec modo alio quovis modo hanc sua
 preterea personam recognoscere ad postea mediantem.

Item Saprocka qui- etat et statuet 1292

Comparentem personam coram offitio et Henrici
 preterea Castellani Capitani Brevis legum et
 magistri Saprocka obm Tracti Jacobi fratri
 et Alberti Saprocka fratris germanus, Janus me re
 creatorum Existens a Terris distrahentibus iurebus
 iurisdictionibus suis quibusvis propriis et compe-
 tentibus redden. preterea vero Castellani Capitani
 Brevis legum iurisdictioni quodam actum hunc
 attinet se cum successoribus ac bonis suis gene-
 rali omnibus totaliter et plenarie incorporari
 et subiacere palam libere publice ac
 per expressum recognoscit Quia ipse Janus
 et Tracti Alberti Saprocka fratris sui ger-
 manici per longam habentem eorum et se preterea
 inserbet nomine. Tracti Carthevini Sa-
 procka obm Tracti Jacobi Saprocka fratris
 sui Recognoscentem germani Consortem le-
 gitimam de reberam videlicet Egg portuorum
 de rebus mobilibus in quacumque forma